
Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí

23 Lukáš Polák 2018 Plzeň 1 103 Elen Brožová 2018 Aktiv Sport Horšovský Týn 1

95 Antonín Lepší 2018 Klatovy 2 135 Anna Karasová 2018 Mílaři Domažlice 2

35 Adam Zahálka 2019 Klatovy 3 44 Klára Jandová 2018 Atletika Klatovy 3

162 Tomáš Kasl 2018 AC Falcon Rokycany 4 22 Markéta Steinbruckerová 2019 Mílaři Domažlice 4

6 Daniel Čech 2018 Horní Bříza 5 15 Karolína Smrčková 2018 Atletika Klatovy 5

34 Martin Našinec 2019 Klatovy 6 20 Adriana Dominová 2018 Klatovy 6

41 Jan Carich 2019 Klatovy 7 130 Amy Lavrinčíková 2020 Milavče 7

56 Theodor Chval 2019 Drahotín 8 94 Michaela Vlčková 2019 Atletika Klatovy 8

128 Matouš Dolejší 2020 Věckovice 9 62 Viktorie Hořáková 2019 AngelsFamily 9

124 Martin Tengler 2020 Koloveč 10 93 Antonie Šetlíková 2021 Dešenice 10

87 Kryštof Hajšman 2020 Plzeň 11 141 Lela Salvetrová 2018 Klatovy 11

27 Jakub Kusch 2019 Kostelec u Stribra 12 37 Ema Pitelová 2020 Atletika Klatovy 12

61 Václav Anděl 2021 AngelsFamily 13 222 Jitka Gornerová 2018 Klatovy 13

142 Cyril Salvetr 2021 Klatovy DNF 63 Viktorie Panzerová 2019 Kluci z Kluče 14

139 Tereza Haasová 2021 Nýrsko 15

153 Laura Baumrukrová 2020 Klatovy DNF

156 Barbora Kudlerová 2019 DNF

Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí

67 Filip Blažek 2016 AK Škoda Plzeň 1 91 Veronika Heroutová 2016 ŠAK Přeštice 1

107 Filip Soukup 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 2 28 Nikola Kuschova 2016 TJ Baník Stříbro 2

14 Jan Sýkora 2016 ŠAK při ZŠ Přeštice 3 121 Tereza Holarová 2017 Plzeň 3

147 Jakub Krabec 2017 TJ Baník Stříbro 4 51 Ema Václavková 2016 AK Klatovy 4

36 Vítek Peksa 2017 Atletika Klatovy 5 137 Beata Koutná 2016 FC Viktoria Plzeň 5

104 Filip Rubáš 2017 Aktiv sport Horšovský Týn 6 105 Julie Šilhánková 2017 Aktiv Sport Horšovský Týn 6

48 Tadeáš Kraus 2017 TJ Sokol Mochtín 7 106 Zuzana Chvalova 2016 Aktiv Sport Horšovský Týn 7

84 Honzík Lorenc 2017 Fitness Luby 8 125 Tereza Tenglerová 2016 Koloveč 8

154 Martin Baumrukr 2018 Atletika Klatovy 9 49 Kristýna Hofmanová 2017 AC Falcon Rokycany 9

25 Ondřej Karlík 2017 TJ Baník Stříbro DNF 42 Anna Carichová 2016 Atletika Klatovy 10

92 Josefína Šetlíková 2018 Atletika Klatovy 11

60 Emma Andělová 2017 Atletika Klatovy 12

76 Denisa Malánová 2017 Atletika Klatovy 13

40 Anička Procházková 2016 Fitness Luby 14

148 Josefína Turnerová 2016 Atletika Klatovy DNF

Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Pořadí

96 Jakub Weber 2014 TJ Sokol Petřín 1 109 Jasmína Paitlová 2014 Aktiv Sport Horšovský Týn 1

98 Jan Cejpek 2014 SK Smíchov 2 86 Johana Hajšmanová 2014 TJ Sokol Petřín Plzeň 2

132 Petr Šturm 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 3 110 Ella Kůstová 2015 AktivSport Horšovský Týn 3

75 Filip Havlík 2014 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4 146 Magdaléna Krabcová 2014 TJ Baník Stříbro 4

167 Vilém Čmejla 2014 Atletika Klatovy 5 111 Kateřina Šilhánková 2015 Aktiv Sport Horšovský Týn 5

129 Vojtěch Dolejší 2015 Věckovice 6 71 Laura Kůstová 2015 AC Domažlice 6

38 František Zdeněk 2015 Atletika Klatovy 7 78 Anna Steinerová 2014 Stříbro 7

108 Adam Rubáš 2015 Aktiv sport Horšovský Týn 8 24 Ella Poláková 2014 Plzeň 8

83 Vašík Lorenc 2015 Fitness Luby 9 32 Eliška Hellerová 2015 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 9

30 Jan Pintíř 2015 ŠAK při ZŠ Přeštice 10 13 Natálie Nováková 2014 TJ Sokol Plzeň Petřín 10

26 Jakub Karlík 2015 TJ Baník Stříbro 11 53 Sára Fialová 2015 TJ Sokol Doubravka 11

165 Hugo Duník 2015 Štěnovice 12 47 Anežka Vejskalová 2015 Atletika Klatovy 12

9 Marek Trávníček 2015 AC Domažlice 13 59 Nikola Brašnová 2015 Plzeň 13

54 Jan Brůha ml. 2015 Klatovy 14 58 Anna Minaříková 2015 TJ Sokol Petřín Plzeň 14

122 Adam Holar 2015 Plzeň DNS 166 Michaela Tržová 2015 Atletika Klatovy 15

45 Nikol Jandová 2014 Atletika Klatovy 16

21 Alexandra Dominová 2014 Klatovy 17

157 Alžběta Chalupová 2015 Atletika Klatovy 18

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas

1 131 Jaroslav Vyhnal 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:06 1 133 Tereza Šturmová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:18

2 145 Jan Krabec 2012 TJ Baník Stříbro 4:09 2 31 Nikol Hellerová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:25

3 10 Václav Němeček 2013 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 4:13 3 116 Michaela Lukášová 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:29

4 164 Radim Duník 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:16 4 90 Rozálie Vokurková 2013 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 4:32

5 99 Radek Pernica 2013 LBK Železná Ruda 4:23 5 112 Simona Cihlářová 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:34

6 89 Jakub Schweiner 2012 Mílaři Domažlice 4:25 6 113 Kristýna Brožová 2012 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:42

7 117 Jonáš Šauer 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 4:28 7 11 Ema Karasová 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:52

8 72 Martin Bořánek 2012 Atletika Klatovy 4:30 8 52 Sofie Fialová 2013 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 4:56

9 180 Filip Sykora 2013 Falcon Rokycany 5:02 9 66 Lucie Panzerová 2013 AK Škoda Plzeň 4:57

10 70 Jakub Bureš 2012 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 5:06 10 171 Anna Moravcová 2013 Atletika Klatovy 5:00

11 2 Jan Pečenka 2012 TJ Petřín Plzeň 5:08 11 7 Adéla Vondráčková 2013 Atletika Klatovy 5:04

12 127 Dominik Tůma 2013 Atletika Klatovy 5:09 12 138 Zuzana Prunerová 2012 Atletika Klatovy 5:05

13 18 Tomáš Smrčka 2013 Atletika Klatovy 5:09 13 12 Šárka Dušková 2012 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 5:07

14 181 Ondrej Sykora 2012 Falcon Rokycany 5:12 14 163 Barbora Kaslová 2013 Ac Falcon Rokycany 5:11

15 69 Matěj Bureš 2012 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 5:15 15 114 Magdaléna Šilhánková 2013 Aktiv Sport Horšovský Týn 5:24

16 136 David Koutný 2012 Slavoj Plzeň 6:20 16 29 Nikol Pintířová 2013 ŠAK při ZŠ Přeštice 5:25

17 169 Alena Ouřadová 2012 Atletika Klatovy 5:26

18 57 Helena Votavová 2012 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 5:31

19 115 Julie Chvalová 2013 Aktiv sport Horšovský Týn 5:35

20 151 Ema Skřivanová 2013 Klatovy 5:47

21 50 Nikol Václavková 2013 AK Klatovy 5:50

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas

1 118 Adam Soukup 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 7:55 1 16 Daniela Beranová 2010 Mílaři Domažlice 8:16

2 80 Marek Rendl 2010 Atletika Klatovy 8:20 2 144 Eliška Volfová 2010 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 8:25

3 100 Rostislav Pernica 2011 LBK Železná Ruda 8:22 3 88 Eliška Schweinerová 2010 Mílaři Domažlice 8:36

4 123 Ondřej Pitel 2010 Atletika Klatovy 8:42 4 172 Ema Nováková 2010 AK Škoda Plzeň 8:44

5 175 Tomáš Petrovický 2010 FC Falcon 8:45 5 155 Leona Fišáková 2011 TJ Baník Stříbro 8:47

6 64 Lukáš Panzer 2010 AK Škoda Plzeň 9:00 6 174 Viktorie Špetová 2011 AK Škoda Plzeň 8:53

7 192 Matouš Drnec 2010 Atletika Klatovy 10:09 7 173 Patricie Špetová 2011 AK Škoda Plzeň 9:17

8 150 Jonáš Skřivan 2010 Klatovy 10:59 8 73 Amélia Aschenbrennerová 2011 AK Škoda Plzeň 9:33

9 68 Veronika Blažková 2011 AK Škoda Plzeň 10:01

10 65 Michaela Panzerová 2011 AK Škoda Plzeň 10:03

11 178 Anna Řeřichová 2011 Atletika Klatovy 10:15

12 160 Agáta Císařová 2010 AK Škoda Plzeň 10:16

13 17 Nela Smrčková 2011 Atletika Klatovy 10:20

14 5 Anežka Drtinová 2011 Plzeň Petřín 10:32

15 184 Sára Ponocná 2010 Atletika Klatovy 10:34

16 183 Erika Pekhartová 2010 Atletika Klatovy 10:36

17 119 Ema Šauerová 2011 Aktiv Sport Horšovský Týn 10:45

18 43 Eliška Sýkorová 2011 Atletika Klatovy 10:48

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas

1 188 Václav Bouberle 2008 Mílaři Domažlice 7:26 1 161 Veronika Břízová 2009 AK Škoda Plzeň 8:18

2 182 Vojtěch Koželuh 2009 AK Škoda Plzeň 7:39 2 179 Denisa Lukášová 2009 AC Falcon Rokycany 9:42

3 185 Michal Hampl 2008 Atletika Klatovy 7:58 3 190 Natálie Šmejkalová 2009 TJ Baník Střibro 9:46

4 191 Leonard Mastný 2009 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 8:02 4 177 Vendula Řeřichová 2008 Atletika Klatovy 9:54

5 120 David Cihlář 2009 Aktiv Sport Horšovský Týn 8:08 5 152 Adéla Peterková 2009 Kralovice 9:58

6 193 Václav Novotný 2009 Atletika Klatovy 8:56

7 81 Donart Ramizi 2009 Atletika Klatovy 8:59

8 194 Jan Slaboch 2009 Klatovy 9:08

9 1 Daniel Šedivec 2009 TJ Sokol SG Plzeň Petřín 9:36

10 149 Matěj Skřivan 2008 Klatovy 9:52

11 97 Cejpek Martin 2009 SK Smíchov 10:37

Výsledky 12.ročníku Běhu Klatovskou Hůrkou
14.10.2023 - Zataženo, větrno, 20°C

Starší žactvo (2008-2009) - trať 2100 m

Mladší žactvo (2010-2011) - trať 2100 m

Ti nejmenší (2018 a mladší) - trať 100y

Přípravka nejmladší (2016-2017 + mladší děti hodnocené v běžeckém poháru PK) - trať 300 m

Přípravka mladší (2014-2015) - trať 600 m

Přípravka starší (2012-2013) - trať 900 m



Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Čas

1 3 Tomáš Kraus 2007 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 13:33 1 101 Lucie Pernicová 2007 AK Škoda Plzeň 8:44

2 158 Šimon Flek 2007 AC Domažlice 14:06 2 4 Kristýna Čechová 2006 TJ Sokol Plzeň-Petřín 9:06

3 189 Petr Šašek 2006 Nepomuk 14:18

4 82 Jan Kuchař 2007 Atletika Klatovy 16:10

5 195 Martin Slaboch 2007 Klatovy 17:32

Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas Pořadí Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Kategorie Čas

1 232 Vojtěch Koželuh 1992 Atletika Klatovy  M39 18:37 1 196 Eliška Hostková 2004 ASK SLAVIA PRAHA Ž34 20:55

2 198 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice  M39 19:52 2 214 Gabriela Veigertova 2000 ELMTRADE Racing Ž34 21:07

3 85 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby  M39 20:28 3 134 Barbora Šturmová 1985 Forrest Gump team Ž35-44 22:50

4 238 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy  M39 20:30 4 213 Nikola Hatová 2001 Atletika Klatovy Ž34 23:11

5 212 Vojtěch Opl 1994 Atletika Klatovy  M39 20:43 5 220 Blanka Šindelářová 1972 Blovice Ž45+ 23:46

6 247 Jakub Kislinger 2002 Klatovy  M39 21:07 6 217 Eva Fikrlová 2005 TJ Soběkury Ž34 24:08

7 201 Norbert Švarc 1972 Mílaři Domažlice  M50-59 21:37 7 202 Anna Řezáčová 2005 Atletika Klatovy Ž34 25:22

8 219 Petr Mecner 1985 Atletika Klatovy  M39 21:46 8 159 Pavlína Fleková 1973 Horšovský Týn Ž45+ 25:40

9 216 Josef Fikrle 1985 TJ Sobekury  M39 22:04 9 249 Marie Spasova 1983 Sokol Švihov Ž35-44 25:52

10 8 Jiří Vondráček 1974 Atletika Klatovy  M40-49 22:16 10 197 Kateřina Šebestová 2003 AC Domažlice Ž34 26:07

11 218 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy  M39 22:21 11 203 Petra Dolejšová 1988 Atletika Klatovy Ž34 26:26

12 39 František Zdeněk 1985 Atletika Klatovy  M39 22:26 12 229 Pavla Valachova 1974 Horažďovice Ž45+ 26:59

12 200 Pavel Jílek 1978 Cykloservis Malát Klatovy  M40-49 22:26 13 233 Vendula Fronková 1984 AC Domažlice Ž35-44 27:08

14 205 Tomáš Dolejš 1982 Sokol Mochtin  M40-49 22:33 14 234 Dagmar Rudolfová 1973 Novákovice Ž45+ 27:51

15 33 Ota Heller 1978 SK Plzeň Doubravka  M40-49 22:56 15 208 Jana Čákorová 2003 Plzeňská sportovní Ž34 28:38

16 143 Pavel Salvetr 1990 Klatovy  M39 23:07 16 187 Ivana Machová 1969 Fanoušovo běhny Ž45+ 28:51

17 230 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy  M40-49 23:19 17 170 Radka Ouřadová 1980 Atletika Klatovy Ž35-44 28:58

18 46 David Janda 1980 SDH Nová Víska  M40-49 23:24 18 250 Natálka Kantová 2001 Atletika Klatovy Ž34 29:30

19 248 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy  M39 23:30 19 240 Věra Benedová 1978 Klatovy Ž45+ 29:48

20 241 Jiří Dolejš 1983 TJ Sokol Mochtín  M40-49 23:35 20 207 Tereza Mašková 1994 TempoMakers Ž34 30:28

21 236 Hynek Jelínek 1993 Klatovy  M39 23:44 21 140 Martina Haasová 1990 Nýrsko Ž34 31:21

22 102 Ondřej Pernica 1974 LBK železná Ruda  M40-49 23:46 22 19 Petra Smrčková 1983 Atletika Klatovy Ž35-44 32:25

23 74 Michal Peták 1985 Klatovy  M39 23:59 23 176 Libuše Tichá 1982 Brnířov Ž35-44 32:34

24 126 Jaroslav Tengler 1989 Koloveč  M39 24:54 24 186 Zuzana Kohoutová 1989 Fanoušovo běhny Ž34 34:20

25 228 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hydčice  M60-69 25:00 25 243 Hana Rychtaříková 1986 Nová Ves u Kdyně Ž35-44 34:24

26 235 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka  M39 25:11 26 168 Lucie Čmejlová 1986 TempoMakers Ž35-44 34:54

27 226 Lukáš Habarta 1989 Klatovy  M39 25:52 27 244 Jana Rožňová 1986 Nová Ves u Kdyně Ž35-44 35:25

28 221 Karel Brejcha 1964 Sušice  M50-59 26:17 28 204 Petra Benesova 1992 Klatovy Ž34 36:26

29 237 Vojta Hronek 1997 Klatovy  M39 26:35

30 242 Michal Hudec 1980 Nová Ves u Kdyně  M40-49 26:39

31 239 Josef Beneda 1978 Bike club Luby  M40-49 27:18

32 210 Jan Andrle 1982 Klatovy  M39 27:19

33 77 Karel Voráček 1963 Sokol Dolany  M60-69 27:28

34 211 Pavel Rojt 1992 Domažlice  M39 27:29

35 195 Martin Slaboch 2007 Klatovy  M39 27:40

36 206 Jiří Mašek 1964 TempoMakers  M50-59 28:48

36 231 Martin Kohout 1985 Vejprnice  M39 28:48

38 245 Jan Malý 1991 Klatovy  M39 29:17

39 199 Milan Lukašičin 1955 Cykloservis Malát Klatovy  M60-69 29:37

40 55 Jan Brůha 1984 Tempo Makers, Klatovy  M39 30:02

41 209 Petr Molčan 1957 Sokol Dolany  M60-69 30:33

42 227 Miroslav Hanzlík 1957 Eaglovice team  M60-69 32:55

43 79 Peter Lorenz 1965 Kdyne  M60-69 33:57

44 246 Jakub Malý 2005 Klatovy  M39 34:00

45 223 František Marz 1943 Sokol Kout  M80 59:59

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas Poř. v kat. Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Kategorie Čas

1 223 František Marz 1943 Sokol Kout  M80 59:59 1 220 Blanka Šindelářová 1972 Blovice Ž45+ 23:46

2 159 Pavlína Fleková 1973 Horšovský Týn Ž45+ 25:40

3 229 Pavla Valachova 1974 Horažďovice Ž45+ 26:59

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas 4 234 Dagmar Rudolfová 1973 Novákovice Ž45+ 27:51

1 225 Václav Valíček 1950 ČZ Strakonice  M70+ 18:03 5 187 Ivana Machová 1969 Fanoušovo běhny Ž45+ 28:51

2 224 Zdeněk Rus 1952 TJ Nýrsko z.s.  M70+ 19:03 6 240 Věra Benedová 1978 Klatovy Ž45+ 29:48

3 215 Jiří Čada 1948 Klub českých turistů Nýrsko  M70+ 32:34

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas Poř. v kat. Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Kategorie Čas

1 228 Alois Šatra 1958 Tatran Velké Hydčice  M60-69 25:00 1 134 Barbora Šturmová 1985 Forrest Gump team Ž35-44 22:50

2 77 Karel Voráček 1963 Sokol Dolany  M60-69 27:28 2 249 Marie Spasova 1983 Sokol Švihov Ž35-44 25:52

3 199 Milan Lukašičin 1955 Cykloservis Malát Klatovy  M60-69 29:37 3 233 Vendula Fronková 1984 AC Domažlice Ž35-44 27:08

4 209 Petr Molčan 1957 Sokol Dolany  M60-69 30:33 4 170 Radka Ouřadová 1980 Atletika Klatovy Ž35-44 28:58

5 227 Miroslav Hanzlík 1957 Eaglovice team  M60-69 32:55 5 19 Petra Smrčková 1983 Atletika Klatovy Ž35-44 32:25

6 79 Peter Lorenz 1965 Kdyne  M60-69 33:57 6 176 Libuše Tichá 1982 Brnířov Ž35-44 32:34

7 243 Hana Rychtaříková 1986 Nová Ves u Kdyně Ž35-44 34:24

8 168 Lucie Čmejlová 1986 TempoMakers Ž35-44 34:54

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas 9 244 Jana Rožňová 1986 Nová Ves u Kdyně Ž35-44 35:25

1 201 Norbert Švarc 1972 Mílaři Domažlice  M50-59 21:37

2 221 Karel Brejcha 1964 Sušice  M50-59 26:17

3 206 Jiří Mašek 1964 TempoMakers  M50-59 28:48 Poř. v kat. Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl Kategorie Čas

1 196 Eliška Hostková 2004 ASK SLAVIA PRAHA Ž34 20:55

2 214 Gabriela Veigertova 2000 ELMTRADE Racing Ž34 21:07

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas 3 213 Nikola Hatová 2001 Atletika Klatovy Ž34 23:11

1 8 Jiří Vondráček 1974 Atletika Klatovy  M40-49 22:16 4 217 Eva Fikrlová 2005 TJ Soběkury Ž34 24:08

2 200 Pavel Jílek 1978 Cykloservis Malát Klatovy  M40-49 22:26 5 202 Anna Řezáčová 2005 Atletika Klatovy Ž34 25:22

3 205 Tomáš Dolejš 1982 Sokol Mochtin  M40-49 22:33 6 197 Kateřina Šebestová 2003 AC Domažlice Ž34 26:07

4 33 Ota Heller 1978 SK Plzeň Doubravka  M40-49 22:56 7 203 Petra Dolejšová 1988 Atletika Klatovy Ž34 26:26

5 230 Tomáš Görner 1981 Atletika Klatovy  M40-49 23:19 8 208 Jana Čákorová 2003 Plzeňská sportovní Ž34 28:38

6 46 David Janda 1980 SDH Nová Víska  M40-49 23:24 9 250 Natálka Kantová 2001 Atletika Klatovy Ž34 29:30

7 241 Jiří Dolejš 1983 TJ Sokol Mochtín  M40-49 23:35 10 207 Tereza Mašková 1994 TempoMakers Ž34 30:28

8 102 Ondřej Pernica 1974 LBK železná Ruda  M40-49 23:46 11 140 Martina Haasová 1990 Nýrsko Ž34 31:21

9 242 Michal Hudec 1980 Nová Ves u Kdyně  M40-49 26:39 12 186 Zuzana Kohoutová 1989 Fanoušovo běhny Ž34 34:20

10 239 Josef Beneda 1978 Bike club Luby  M40-49 27:18 13 204 Petra Benesova 1992 Klatovy Ž34 36:26

Poř. v kat Číslo Jméno Příjmení Ročník Klub/ oddíl kategorie Čas

1 232 Vojtěch Koželuh 1992 Atletika Klatovy  M39 18:37

2 198 Lukáš Krýsl 1999 AC Domažlice  M39 19:52

3 85 Venca Lorenc 1990 Fitness Luby  M39 20:28

4 238 Jakub Jelínek 1989 Atletika Klatovy  M39 20:30

5 212 Vojtěch Opl 1994 Atletika Klatovy  M39 20:43

6 247 Jakub Kislinger 2002 Klatovy  M39 21:07

7 219 Petr Mecner 1985 Atletika Klatovy  M39 21:46

8 216 Josef Fikrle 1985 TJ Sobekury  M39 22:04

9 218 Jakub Beneda 2006 Atletika Klatovy  M39 22:21

10 39 František Zdeněk 1985 Atletika Klatovy  M39 22:26

11 143 Pavel Salvetr 1990 Klatovy  M39 23:07

12 248 Přemysl Koranda 1988 Atletika Klatovy  M39 23:30

13 236 Hynek Jelínek 1993 Klatovy  M39 23:44

14 74 Michal Peták 1985 Klatovy  M39 23:59

15 126 Jaroslav Tengler 1989 Koloveč  M39 24:54

16 235 Jaromír Janoušek 1984 SDH Třebýcinka  M39 25:11

17 226 Lukáš Habarta 1989 Klatovy  M39 25:52

18 237 Vojta Hronek 1997 Klatovy  M39 26:35

19 210 Jan Andrle 1982 Klatovy  M39 27:19

20 211 Pavel Rojt 1992 Domažlice  M39 27:29

21 195 Martin Slaboch 2007 Klatovy  M39 27:40

22 231 Martin Kohout 1985 Vejprnice  M39 28:48

23 245 Jan Malý 1991 Klatovy  M39 29:17

24 55 Jan Brůha 1984 Tempo Makers, Klatovy  M39 30:02

25 246 Jakub Malý 2005 Klatovy  M39 34:00

ženy do 34 let

ženy 35-44 let

ženy 45+ let

 Muži 60-69

 Muži 80 

 Muži 50-59

 Muži 40-49

 Muži do 39

Dorost (2006-2007) - tratě: 3800m hoši, 2100m dívky

 Muži 70+ (běželi 2 okruhy)

Závod dospělých (3 okruhy okolo leosparku)


